H

quasi sic dicat: id ē exp̄imentū p̄ba-
 te qm̄ suauis ē dñs: et loquit̄ ad
 modū hōim dulcedinē vini po-
 tanciū. q̄ p̄mo modiciū gustant:
 et ex hoc cognita ei? dulcedine
 allucūt ad amplius degustandū.
Sic homies deuoti p̄mo papientes
aliq̄ de dulcedie: allucūt ad āplis
seneciendū. S; aiaduertendū q̄ p̄o-
bantes dulcedinē vini. illud modiciū
q̄s degustant sup̄ lignū dñi retinet
Sic seneciendes dñā dulcedinē de-
bent enī qm̄ dū possunt retinere. q̄a
hec dulcedo ē quoddā pludū bñ-
tudis future. Nā talis p̄gustacio
dñe dulcedis auget sp̄m bñitudis
future: et talibz ex eo q̄ senaciūt in se
dñā p̄mā sufficit eis p̄o omī bono:
p̄mo alia bona eis desipiūt nisi q̄
tū necessitas exigit. Hec glosa.
Cū vero dulcedinē dñe gr̄e de-
gustant hii vōs frequent̄ in dño gau-
dent: q̄a eorū gaudiū ip̄e de? est.
De hoc beatus aug? i libro cōfessio-
nū sic ait. Absit ut quocūq; gau-
dio gaudeā. bñm me putem. Est
enī gaudiū qd̄ nō dat̄ ip̄us. sed
eis qui te gratis colūt. quoz gau-
dū tuip̄e es. et ip̄a ē beata vita:
gaudere de te ad te. de te p̄p̄ te.
ip̄a ē et nō altera. Oīa quippe in
ta ē gaudiū de veritate: hoc ē enī
gaudiū de te qui veritas es. et
vera vita de? me? tu dulce lumē.
verū bonū. secuta suauitas. et sa-
lus aīe mee. Quēbā enī sine offen-
sione iocūdari. et ubi hoc possem
nō iuei. p̄ter te dñe. Hec aug?
Hoc ē enī verū gaudiū: viz. i dño
gaudere. Ad hq̄ hortat̄ ap̄ls di-
cēs. Gaudete in dño. leticia vōs
scli p̄ ut dicit̄ bñs aug? qd̄ ē nisi

impunita nequa. Luxuriam iebria
 ti. comessacomb; vacans. vanitatib;
 itendē. et pro hys nul in hac vita
 sustine. securitas e. Putant eni se
 cuos se mali esse i delicias cu no
 cogunt. et ignorat qa nul i fe
 licia felicitate peccatiu. Un scdm
 btm bernardu. ludere et gaude
 cu hoc sclo no e homis sensati sed
 frenetia. qa mudu cor no cu hoc
 sculo si cu deo iocudu e et letu.
 Na illud solu veru e gaudiu. qd
 no de creatura si de creatore qui
 omis res condidit cocipit ac ha
 bet. De hoc ide btm bernardus sic
 ait. Illud reuera veru e gaudiu et
 solu. qd no de creatura si de crea
 tore cocipit. qd cu cocipit et pos
 sedens nemo tollet a te. tuu cōpa
 ta ois aliunde iocunditas metoz e.
 et ois suauitas dolor. et omē dul
 ce amaru e. et omē decore sedu
 e. et omē aliud qd delcāi possit
 molestū. **Her bern.** Bonu e ergo
 gaude in dno cu ipe sol' cor ho
 nis facere pt et no creatura.
Teste hugone q sic dicit. Ois io
 cunditas. ois suauitas. ois opule
 cia creature affice cor huānu
 pnt. facere no pnt. **Her hugo.**
Et qa sine deo esse no possum?
 nate e ut illi per fide et dilcōne
 inheam. ac in ipso gaudeam?
 ut eu nobiscū semp habe valea?
Na put dicit btm aug. Magna
 hois miseria e cu illo no esse in
 quo no ee pt. i quo eni e pauldu
 bio sine illo no e. et tñ si ei non
 memit eūq no itelligit nec dili
 git cu illo no e. **Her aug.**

Sare enā offer
 to que sut illa q ppant
 mente homis ad diuinoy cōtem

placōne. et sup hoc a te pater pe
 to informari. **H**oc contemplacōe diuinoy
 sex sut ppantia. Prmu e exercita
 cio in opib; actiue vite. qa non
 pt aliqs ad dei cōtemplacōne p
 uenire. nisi prius in boīs opib; se stu
 duent exerce. Un dicit psidoz.
No pdest face bonu nisi correctu
fuerit malu. nec pt quisq ad cō
templacōne dei pface. nisi se prius
studuerit i bonis actib; exercere.
Her psid. Et btm gre? vj moral.
 Pius mens ab appetitu glē tpalis
 atq; ab oī carnalis cocupie delcā
 cōe tergeda e. et tūc ad acie con
 templacōis erigenda. Qui igit p
 fcoīs culme apphēde nitit. cu
 cōtemplacōis arte tenē desiderat
 pius se i cōpo p exācū opib; pbet.
 ut sollicitate sciāt si nlla iā mala
 prois irrogat. si irrogata a prois
 equumit portat. si obiectis boīs tpa
 lib; neq; mens leticia soluit. si sb
 tractis no nimio metoze sauciat.
 ac deū ppendat. si ai ad seipos
 itrozsus redeūt i eo q spiritalia
 rimat nequaq; secu veru corpaliū
 vmbraz trahūt. v' fortasse tractis
 manu discretōis abigūt. si icūscp
 tū lumē vidē cupietes cūctas artū
 scpōis sue ymagies depmūt. et
 pro eo q supra cōtingē appetūt. bi
 tant qd sunt. **Un quippe pscs pius**
actiue vite opa cōgregat. et post
modū carnis sensu p cōtemplacōez
mortuū huic mudo fudit occultat.
Her gre. **S**ecudu q disponit
 ad grām cōtemplacōis e solitudo
 sue vita solitaria. q apta e ad spie
 ad culādū suē cōtemplādū. Un dz
 orozee ij ca. **Ducā eā i solitudine. et**
loquat ad cor ei. **Pis enā vidēs no**

7

k

posse vacare orōi in turba: Ideo di-
 cit: **E**longam fugies, et mansi in
 solitudine. **A**d hanc vitam solitaria
 sequeda beatus bernardus vnaquaq;
 deuota aiām hortat, ita dicens.
Oscā aiā sola esto ut soli creatori
 oim serues tempam, que ex omibz
 tibi elegisti, publicū fuge, fuge
 et ipos domesticos, secede ab amicis.
An nefas veadū te habē sponsū,
 qui nequaq; suā tibi poterit idul-
 gere pñciā pñtibz ceteris. **H**ec ber-
 nardus. **O**portet igit qui deside-
 rat vacare deo ut turbas hoim
 fugiat et curas seu occupacōes
 tēnas abiciat, ut eo liber⁹ pos-
 sit mēte contēplacōi insistere.
Ad hoc faciendū monet anselmus
 cū sic ait. **E**ra nūc homināo fu-
 ge paululū occupacōes tuas, ab-
 sconde te modicū a cogitacōibus
 tuis, abice nūc onerosas curas,
 vacā aliquitū dō tua, fuge occu-
 pacōes opancū in homie exte-
 riore, abice curas tōnis, postpōe
 dissensiones voluntatis, ut possis
 aliquitū mente vacare deo.
Vacā igit ut videas, vide iūctū
 ut cōcupiscas affai. **H**ec anselmus.
Tercū q; pmonet ad grām
 contēplacōis, ē mentis hūilitas. **N**ā
 cordis hūilitas libent a spū sancto
 inhabitat, et ideo p suā pñciā mē-
 tes hoim quas vsunt erigit ad di-
 uina contēplada. **V**n ipē dñs ait:
Confiteor tibi dñe pater qā abscon-
 disti her a sapientibz et prudentibz,
 et reuelasti ea puulis. **S**apientes
 vō et prudentes itelligūt supbi, per
 puulos vō hūiles, quibz dñs p suā
 grām reuelat ea q; sūt spūalia et ad
 actū contēplacōis pñciā. **D**e hoc
 beatus bñ sic dicit. **S**upbo oculo de⁹